

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

## Emisor

EOCR910327R69 RUBISELA ESCOBEDO CHAVEZ

LUIS DONALDO COLOSIO, 1,  
EL ZACATON, C.P. 78681  
VILLA DE RAMOS, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

## Expedido en:

LUIS DONALDO COLOSIO, 1,  
EL ZACATON, C.P. 78681  
VILLA DE RAMOS, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

## Receptor

MSM8501018RA MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO SLP

CALLE JARDIN HIDALGO, 1,  
COL. CENTRO, SANTA MARIA DEL RIO, C.P. 79560  
SANTA MARIA DEL RIO, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

## Tipo de comprobante

FACTURA

## Efecto Fiscal

I Ingreso

## Folio Fiscal

A09F6D06-F6C7-4156-824F-5AD6222DDC67

## Certificado SAT

00001000000710052019

## Certificado del emisor

00001000000706146783

## Fecha y hora de certificación

2025-06-16T15:17:46

## Lugar de expedición

78681

## Régimen fiscal

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Folio/Serie

009586E

## Fecha y hora de emisión

2025-06-16T15:17:45

## Método de pago

PPD Pago en parcialidades o diferido

## Forma de pago

99 POR DEFINIR

## Moneda

MXN

## Tipo de cambio

1.00

## Condiciones de pago

## Versión de CFDI

4.0

## No. de cuenta de pago

## Exportación

01 No aplica

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
40151503	H87	PIEZA	1	1	HY MOTOBOMBA 3X3 CARACOL HYUN	\$0.00	\$14,806.75	\$14,806.75

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$14,806.75	Tasa	16.00 %	\$2,369.08

40142000	MTR	METRO	2	60	MANGUERA ANILLADA "2" 30 MTS	\$0.00	\$72.03	\$4,321.80
----------	-----	-------	---	----	------------------------------	--------	---------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$4,321.80	Tasa	16.00 %	\$691.49

30191501	H87	PIEZA	3	1	PIMS ESCALERA TIJE 7ESC 1217	\$0.00	\$2,041.78	\$2,041.78
----------	-----	-------	---	---	------------------------------	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$2,041.78	Tasa	16.00 %	\$326.68

24101507	H87	PIEZA	4	1	CARRETILLA TRU/IMP NARA CAT-81	\$0.00	\$1,936.97	\$1,936.97
----------	-----	-------	---	---	--------------------------------	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1,936.97	Tasa	16.00 %	\$309.92

41111616	H87	PIEZA	5	1	ODOMETRO ODM-12 TRUPER	\$0.00	\$1,564.87	\$1,564.87
----------	-----	-------	---	---	------------------------	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1,564.87	Tasa	16.00 %	\$250.38

31162800	H87	PIEZA	6	1	HY HIDROLAVA 13HP 18L/S 3600PS	\$0.00	\$20,334.68	\$20,334.68
----------	-----	-------	---	---	--------------------------------	--------	-------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$20,334.68	Tasa	16.00 %	\$3,253.55

27112700	H87	PIEZA	7	2	FERH COMBO ESMERIL + TALADRO M	\$0.00	\$7,958.33	\$15,916.66
----------	-----	-------	---	---	--------------------------------	--------	------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$15,916.66	Tasa	16.00 %	\$2,546.67

01010101	H87	PIEZA	8	1	INDAR SIERRA SABLE 3/4 0-2800	\$0.00	\$4,578.15	\$4,578.15
----------	-----	-------	---	---	-------------------------------	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$4,578.15	Tasa	16.00 %	\$732.50

30191501	H87	PIEZA	9	2	GEMPSA ESCALERA EXTEFV 534-40N	\$0.00	\$15,070.00	\$30,140.00
----------	-----	-------	---	---	--------------------------------	--------	-------------	-------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Trasladados Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$30,140.00	Tasa	16.00 %	\$4,822.40



# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

## Emisor

EOCR910327R69 RUBISELA ESCOBEDO CHAVEZ

LUIS DONALDO COLOSIO, 1,  
EL ZACATON, C.P. 78681  
VILLA DE RAMOS, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

## Expedido en:

LUIS DONALDO COLOSIO, 1,  
EL ZACATON, C.P. 78681  
VILLA DE RAMOS, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

## Receptor

MSM8501018RA MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO SLP

CALLE JARDIN HIDALGO, 1,  
COL. CENTRO, SANTA MARIA DEL RIO, C.P. 79560  
SANTA MARIA DEL RIO, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

## Tipo de comprobante

FACTURA

## Efecto Fiscal

I Ingreso

## Folio Fiscal

A09F6D06-F6C7-4156-824F-5AD6222DDC67

## Certificado SAT

00001000000710052019

## Certificado del emisor

00001000000706146783

## Fecha y hora de certificación

2025-06-16T15:17:46

## Lugar de expedición

78681

## Régimen emisor

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Folio/Serie

009586E

## Fecha y hora de emisión

2025-06-16T15:17:45

## Método de pago

PPD Pago en parcialidades o diferido

## Forma de pago

99 POR DEFINIR

## Moneda

MXN

## Tipo de cambio

1.00

## Condiciones de pago

## Versión de CFDI

4.0

## No. de cuenta de pago

## Exportación

01 No aplica

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
27112813	H87	PIEZA	10	1	PERTIGA TELESCOPICA 9 SEC 11.9	\$0.00	\$12,399.01	\$12,399.01

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$12,399.01	Tasa	16.00 %	\$1,983.84

40151503	H87	PIEZA	11	1	HY MOTO BOMBA 2X2 6.5HP HUSKY	\$0.00	\$2,299.67	\$2,299.67
----------	-----	-------	----	---	-------------------------------	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$2,299.67	Tasa	16.00 %	\$367.95

39121419	H87	PIEZA	12	3	HY CONEXION 2 MACH P/BOMBA AF	\$0.00	\$109.60	\$328.80
----------	-----	-------	----	---	-------------------------------	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$328.80	Tasa	16.00 %	\$52.61

39121419	H87	PIEZA	13	3	HY CONEXION 2 HEMB P/BOMBA AF	\$0.00	\$163.03	\$489.09
----------	-----	-------	----	---	-------------------------------	--------	----------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$489.09	Tasa	16.00 %	\$78.25

27112038	H87	PIEZA	14	1	HY SOPLADORA MOCHILA 52CC HYUN	\$0.00	\$5,024.96	\$5,024.96
----------	-----	-------	----	---	--------------------------------	--------	------------	------------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$5,024.96	Tasa	16.00 %	\$803.99

Importe con letra: \*\*\* CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N. \*\*\*

Subtotal \$116,183.19

## Desglose de Impuestos Traslados

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe
IVA	\$116,183.19	Tasa	16.00 %	\$18,589.31

## Desglose de Impuestos Retenidos

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe

Descuentos	\$0.00
Impuestos trasladados	\$18,589.31
Impuestos retenidos	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$134,772.50</b>

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A09F6D06-F6C7-4156-824F-5AD6222DDC67|2025-06-16T15:17:46|SFE0807172W8|X|AdOA12wsGYgY1HQk6geQGk3YNKJTYMXcJr0LbDAFFBwQwix6NznqEqRj3+c7fNH/ga/0TZxpyq3tikfS2hj2PQJ7Ln167JQwk90ASV2rwrFThCP7KySEmu/b133RrkCV5AQ1wMwn60yRO9kya1PZLghqxrq4PkgR0fh+l6wu6f0A5Yfw9FTXNwFFeHdzyJ94F3mZ4pxPn+Dvn93hgTPiV9Sap6OT6+Uqhjlth1r/b/s6ZZ9qRZS+3E3keeOBGGuohfXMO1VYrffluFRkue/xph7fedOzaEA0T5FYvL6dWfXaITYWw5GGGT09+KvQcg/dQaFnAbuN2k94rQ==|00001000000710052019||

## Sello Digital del CFDI

XjAdOA12wsGYgY1HQk6geQGk3YNKJTYMXcJr0LbDAFFBwQwix6NznqEqRj3+c7fNH/ga/0TZxpyq3tikfS2hj2PQJ7Ln167JQwk90ASV2rwrFThCP7KySEmu/b133RrkCV5AQ1wMwn60yRO9kya1PZLghqxrq4PkgR0fh+l6wu6f0A5Yfw9FTXNwFFeHdzyJ94F3mZ4pxPn+Dvn93hgTPiV9Sap6OT6+Uqhjlth1r/b/s6ZZ9qRZS+3E3keeOBGGuohfXMO1VYrffluFRkue/xph7fedOzaEA0T5FYvL6dWfXaITYWw5GGGT09+KvQcg/dQaFnAbuN2k94rQ==

## Sello Digital del SAT

JyVQ/FFeJuj30wYkXaFj+eyTjpxQt+/1oDVDnS+6P1jTUXpYq0vQkl8zesYR79C2D9yDrqzHaZ49iS05RYAua700xgbOwh+aed4ldPkBfKAZDLgjuAM4L65KjExLOZS7WWw4qtc1t/Ulm57ecfwNILxH9t71j5E4iIOETX2KQJTRncAe/eBiqnVQHPVuSduMKLWh/1jBqkMRcW5H7g6FLgq853tD9K1K46QgcCwJr5yMOmGu91tHgwGiazNre0dj6FUi35Dcj+vmBzL0X25GwC9QJECzDVh9s2P9TRNIY0DG9lalnK1NVgcpnzTgEgslwUWZzSzcG93NQ==



